36. Pizza Spinat
Spinat, Weichkdse und Ei

37. Pizza Tonno
Thunfisch' und Zwiebeln

f  PIDE (SCHIFFCHEN)

Jedes Pide wird mit Kase belegt.

40. Pide Kase Weichkdse

41. Pide Kebap DrehspieBfleisch'***, Paprika
42. Pide Sucuk Knoblauchwurst '*

43. Pide Spinat Spinat, Weichkdse und Ei

8,00

7,50

6,50
8,50
8,50
8,00

Pommes und ein Softgetrank nach lhrer Wahl (0,33 |}

50. Kebap Mendi als Sandwich oder Dorom
51. Lahmacun Menu
52. Falafel Menu als Sandwich oder Dirom

8,50
8,50
7,50

Extra DrehspieBfleisch "¢ 1,00
Weichkase 0,50
Exira SoBe® in der Schale 0,50
3 GETRANKE

Bet Mltnuhme der Pfandflaschen zng 0,25€

Cola, Fanta, Sprite, Mezzo Mix 0,3 | 1,50
Capri-Sun 021 1,00
Ayran 0,251 1,50
Red Bull 0,251 2,00
Mineralwasser 051 1,50
ZUSATZSTOFFE

1. Konservierungsstoffe 5. Geschmacksverstarker

2. Farbstoffe 6.-DrehspieB aus Kalb- und

3. Antioxidationsmittel Putenfleisch mit Maismehl,

4. Phosphat Sojaprotein und Starke

NEUEROFFNUNG

PRIMAgE

=
UR DAS BESTE FUR DEN GENUSS

HauptstraBBe 8 - 63755 Alzenau-Horstein
Tel. 06023 9521095
Mobil 0176 63448162 ©

Offnungszeiten
Mo - Sa: 11.00 - 21.00 Uhr
Sonn- & Feiertage geschlossen
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' BELIEBTE GERICHTE

-

Kebap-Sandwich - Gro3
Drehspiefifleisch**¢, Salat und Sof3e’

Kebap-Sandwich - Klein
Drehspiefifleisch***, Salat und SoBe®

Kebap-Sandwich - Jumbo
DrehspiefBfleisch“**, Salat und Sofe’

Kebap-Box
Drehspiefifleisch'*¢, Pommes, Reis oder Salat
und SoBe*

Kebap-Teller
Drehspielfleisch *¢, Pommes oder Reis,
Salat und Sofe’

Kebap-Dirum - Rollfladen
Drehspieffleisch**¢, Salat und SoBRe’®

Lahmacun - Tiurkische Pizza

mit Kebap
Drehspiefifleisch**, Salat und SoBe*®

Lahmacun - Turkische Pizza
Salat und SoBRe*

Prima Kebap-Salat
Drehspieffleisch ¢ mit gemischtem
Salat und SoB3e’

Chicken Nuggets mit Pommes
Ketchup oder Mayonnaise’

Pommes
Ketchup oder Mayonnaise®

5,50
4,50
8,50

5,00

8,50

5,50

6,00
4,50

7,50

5,00

2,50

f VEGETARISCHE GERICHTE
15. Vegetarisches Sandwich 4,00

Salat, Weichkése und Sole®

16. Vegetarischer Durim - Rollfladen 4,50
Salat, Weichkdse und Sofe’

17. Falafel-Sandwich 4,50
Falafel, Salat und SoBe?®

18. Falafel-Durum - Rollfladen 4,50
Falafel, Salat und SoBe?

19. Falafel-Teller 7,00

3

Falafel, Pommes oder Reis, Salat und Sol3e

25. Gemischter Salat 4,50

Eisbergsalat, Tomaten, Gurken,
Mais, WeiBBkraut und Zwiebeln

26. Thunfischsalat 5,50
Thunfisch' mit gemischtem Salat
27. Prima Kebap-Salat 7,50

DrehspieBfleisch > mit gemischtem
Salat und SoRe*

Alle Pizzen mit TomatensoBe und Kase, ca. @ 30cm

30. Pizza Margherita 6,50
31. Pizza Salami 7,50
Salami'**

32. Pizza Funghi 7,50

Champignons

33. Pizza Kebap 8,50
Drehspieffleisch **** und Sole

34. Pizza Sucuk 8,50
Sucuk "** (turkische Knoblauchwurst)

35. Pizza Veggie 7,50

Paprika, Champignons, Mais, Zwiebeln



